
Intrekken gehandicaptenparkeerplaats

Pierre Niesstraat Nederweert

Burgemeester en wethouders van Nederweert;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende, dat bij besluit van 12 november 1996 nummer 46-22-GZ ten behoeve van een bewoner

aan de Meester Mertensstraat een invalidenparkeerplaats is aangewezen aan de Pierre Niesstraat in

Nederweert;

overwegende dat de noodzaak voor deze invalidenparkeerplaats niet meer aanwezig is in verband met

het overlijden van de aanvrager;

gezien het mandaatbesluit van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2012 waarbij mandaat

verleend is voor het nemen van verkeersbesluiten voor het instellen en intrekken van gehandicapten-

parkeerplaatsen en waarbij tevens ondermandaat verleend is aan de administratief (juridisch) mede-

werkster van de afdeling Openbare Ruimte en Sportaccommodaties;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Besluit administratieve bepalingen inzake het

wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

BESLUIT

door het verwijderen van het bord model E6 (van bijlage I van het Reglement verkeersregels en ver-

keerstekens 1990) de op bijbehorende tekening nader aangegeven gehandicaptenparkeerplaats aan de

Pierre Niesstraat in Nederweert in te trekken.

Nederweert, 27 maart 2013

Burgemeester en wethouders voornoemd,

namens dezen,

Ans Zegveld

Administratief medewerkster

afdeling Openbare Ruimte en Sportaccommodaties

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
U kunt de stukken inzien binnen zes weken na de dag van publicatie, van 5 april t/m 16 mei 2013, bij
de centrale klantenbalie of op afspraak. Het indienen van bezwaarschriften is tijdens de inzageperiode
mogelijk voor belanghebbenden het college van burgemeester en wethouders, t.a.v. de commissie
bezwaarschriften, postbus 2728, 6030 AA Nederweert. U kunt gelijktijdig vragen om een voorlopige
voorziening bij de voorzieningenrechter van Rechtbank Roermond. U kunt dit ook digitaal doen via
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische
handtekening (DigiD). Raadpleeg deze bekendmaking op onze website voor meer informatie. Bellen
mag ook met de heer W. Bijlmakers van het team Binnendienst.

Openbare bekendmaking besluit: 4 april 2013.

4 april 2013Staatscourant 2013 nr. 89061

Nr. 8906

STAATSCOURANT 4 april

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


